
ОБАВЕШТЕЊЕ О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ

Назив наручиоца: 

Адреса наручиоца: 

Интернет страница наручиоца: 

Врста наручиоца: 

Врста предмета:

За добра и услуге: опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке,  

За радове: природа и обим радова и основна обележја радова, место извршења радова, 

ознака из класификације делатности, односно назив и ознака из општег речника набавке:

Процењена вредност јавне набавке:

Број примљених понуда и подаци о понуђачима:

Врста поступка јавне набавке:



Када ће поступак бити поново спроведен:

Остале информације:

Разлог за обуставу поступка:


	Blank Page

	Text1: Град Ниш – Градска управа града Ниша
	Text2: 18000 Ниш, Ул. Николе Пашића број 24
	Text3: http://www.ni.rs/
http://www.ni.rs/gradska-uprava/javne-nabavke/
	Text5: Поступак јавне набавке мале вредности услуга, брoj 404-1/36У-2020-28 - Израда елабората геодетских радова објеката стамбене зграде за социјалне станове, обликован у 2 (две) партије и то за II партију – Израда елабората геодетских радова за подземне инсталације;

Назив и ознака из општег речника набавке: 71250000-5 Архитектонске, техничке и геодетске услуге.

	Text6: Укупна процењена вредност јавне набавке износи 508.500,00 динара без урачунатог пореза на додату вредност, односно за I партију – 448.500,00 динара без урачунатог пореза на додату вредност и за II партију – 60.000,00 динара без урачунатог пореза на додату вредност.
	Text7: 4 (четири);
1. Понуђач „Plot Trade“ д.о.о. Београд, Ул. Шајкашка бр. 15, Београд, матични број: 06439268, ПИБ: 101821575, поднео је самосталну понуду број 28/20 од 16.06.2020. године за II партију – Израда елабората геодетских радова за подземне инсталације;
2. Понуђач „AB & CO Geosystems“ д.о.о. Нови Сад, Ул. Васе Стајића бр. 30, Нови Сад, матични број: 20199083, ПИБ: 104656747, поднео је самосталну понуду број 0486-1/20-06-074 од 18.06.2020. године за II партију – Израда елабората геодетских радова за подземне инсталације;
3. Понуђач „Геодетски сервис“ д.о.о. Ниш, Ул. Генерала Боже Јанковића бр. 21, лок. 4, Ниш, матични број: 20212802, ПИБ: 104676373, поднео је самосталну понуду број 226/20 од 19.06.2020. године за II партију – Израда елабората геодетских радова за подземне инсталације;
4. Понуђач „Геодата ПГЈ“ д.о.о. Обреновац, Ул. Војводе Мишића бр. 219, Обреновац, матични број: 20881224, ПИБ: 107840664, поднео је самосталну понуду број 12/20-002 од 19.06.2020. године за II партију – Израда елабората геодетских радова за подземне инсталације.

	Text12: /
	Text10: Нису испуњени услови за доделу уговора, јер су све поднете понуде за II партију неприхватљиве.

	Text11: /
	Dropdown3: [Услуге]
	Dropdown1: [Градска и општинска управа]
	Dropdown2: [Поступак јавне набавке мале вредности]


